
  
Общество с ограниченной ответственностью «Хелметс» 

ОГРН 1137847346900, ИНН/КПП 7806509639/784201001 

Юр. Адрес: г. Санкт-Петербург, 2-я Советская улица, д. 

27/2, литер А, помещение 58Н, 59Н кабинет 201/2 

 

             

   
 

ПРИКАЗ 

«20» января 2022г. № 12/ПР г. Санкт-Петербург 

 

О назначении ответственного лица,  

за внесение данных в ФИС ФРДО 

 

 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской 

Федерации от 26.08.2013 № 729 «О федеральной информационной системе 

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 

квалификации, документах об обучении», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1). Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную 

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации документах об обучении» (ФИС ФРДО): 

- генерального директора ООО «Хелметс» - Чебана Константина 

Николаевича. 

2) Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор 

ООО «Хелметс»                  Чебан К.Н. 

 

 

 


